intelligentiam vix ariolatione per-
veniri possit: putásne pedarios in
sententiam non satis cognitam ra-
ptim ituros? judicio populi, Quiri-
tum, Senatūs damnatus causâ de-
turbabere. Duodena signa zodia-
ci; cœli conversionem; ortus, obi-
tus, motus syderum; septem plane-
tarum concursiones; aspectus, op-
positiones; solis deliquia; lunæ labo-
res, accretionem, diminutionem;
varietates temporum; ventorum
flamina; agrorum fertilitatem; vi-
netorum sterilitatem ex omni A-
strologiæ disciplina, accuratè, fa-
nè, & diligenter, eo ipso ordine,
quô contingere possunt publicæ
utilitati propone; nisi tamen ea
omnia plano, aperto, dilucido
sermone etuleris: nemo nec ho-

mo doctus , nec semidoctus tecum sensurus est ; verùm eruditum quemque à lectione divinationis tuæ deterrebis . Divina tandem S. C. & quidquid ad fidei integritatem , ad Numinis cultum , ad Sacerdotii dignitatem , denique quidquid ad sacrofanea religionis capita , sacrificationes , publica ministratorum servitia facere videtur ; ut clare , ut distinctè , ut ad plebeorum captum proponatur , quàm expedita dicendi facultate opus omnino sit ; Chrysostomus , Ambrosius , Hieronymus , Augustinus loquatur . Animadvertant ergo , eloquentiæ lumine obscures , & difficiles severiorum disciplinarum sensus illustrari ; reconditæ sapientiæ

tiæ arcanis instructa capita, explanari. Animadvertant, eloquentiæ ductu, omnium ætatum memoriâ, quâm plurimos honoribus auctos: & in his Socratem sordida, vili, tenui obstetricice genitum; Cæsarem humili loco, scilicet in pistrino natum; Demosthenem in fabri officina suscep-
tum; M. Tullium novi Arpinatis nomine contumeliosè appellatum: animadvertant, tempestate nostra, homines novos, sustinendis R. P. dignitatibus admotos, cum veteribus illis gloriâ, honore, fascibus, & securibus, & di-
vitiis concertare. Ità quippe præpotentis Dei arbitratu comparatum est: ut majestatem Divinis, humanisque disciplinis debitam,

ut claritudinem generis, ut legum, rogationum, plebiscitorum, Senatus-Consultorum, judiciorum demum omnium æquitatem eloquentia moderetur.

Demus nihilominus ignavis adolescentibus diem, defensionis locum demus; nihil quicquam aliud afferent, quô desidia, quô insipientiae ignominiam ab se removeant: quam si humili loco fuerint, per rei familiaris angustias, interclusum ad dignitates aditum sibi esse; si verò ex Equestris, aut Patritio ordine genus duxerint: locupletissimam hæreditatem, ab optimis Genitoribus comparatam, ad vitam bene, & beatè exigendam affatim servitram. O leves, & ultimæ fecis ani-